PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA DE TÉCNICO

DESPORTIVO 02/2022

CONCURSO PÚBLICO N. 02/2022

Dispõe sobre a lista de resultado definitivo
da prova prática de Técnico Desportivo
do Edital no 02/2022 que trata da abertura
de inscrições para o provimento de
cargos públicos no município de Conchal –
SP.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAL, no uso de suas atribuições e torna pública a presente lista, como segue:

Nº INSC CANDIDATO Prova Prática

182 GABRIEL TAVARES DE AZEVEDO 9,50

72 RAFAEL CORDEIRO DE SOUZA 9,00

91 VITÓRIA CAMILA DA SILVA 6,00

Conchal, 16 de agosto de 2022.

Luiz Vanderlei Magnusson

Prefeito Municipal